
患者さんへのご面会は 予約制 となります。

ご予約は、希望日の前日までにお願いいたします。

面会時間　：　14:00 ～ 17:00　（土日祝祭日を除く）

 1面会につき 15分 以内　　週に2回まで

面会場所　：　各病棟のロビー、個室入院の方の場合は個室

面会人数　：　2名まで （面会許可証をお持ちの方のみ）

※中学生以下の方の面会はご遠慮頂いております。

※ 患者さんの病状や治療状況によってはご遠慮頂くこともございますので、ご了承下さい。

※ 回診時のご面会はご遠慮頂く事があります。

※ 感染症の流行期には面会時間の変更や制限を設ける場合があります。

以下の時間帯にご来院頂き、直接病棟へお越し下さい。

各病棟インターフォンを押し、「荷物の受け渡し」とお伝え下さい。

※ 受け渡しの時間厳守でお願いします。

貴重品や現金の持ち込みはしないでください。（紛失の際、責任を負いかねます）

※

※ 寝衣、タオルはレンタルをお勧めしております。（１日単位で料金が発生します）

※ 病棟へはエレベーターをご利用ください。

平日 14:00～17:00 の間に【 096-340-5001（代表）】までお電話頂き、入院患者さんの

お名前（フルネーム）と、面会予約の旨をお伝え下さい。

指定時間内に来院が困難なご家族や連休時は、患者さんのお着替えを10セット程度ご準備を

お願いいたします。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

◆ 面会について（予約制）◆

◆ 荷物・洗濯物の受け渡しについて ◆

平日　：　13:00 ～ 18:00

土曜　：　10:00 ～ 12:00

※上記以外の時間帯、および日・祝祭日は終日お受けできません。


